

Deklarace produktu




8 595043 304540

Verze 3.0

Číslo výrobku doplň ALIMPEX FOOD a.s.	59060
Název výrobku (obchodní)	Fly müsli tyčinka 25 g s příchutí jahody a jogurtovou polevou
Název výrobku (dle legislativy)	Müsli tyčinka s příchutí jahody polomáčená v jogurtové polevě
Výrobce / dodavatel (adresa, telefon, mail)	Dodavatel: Bonavita, spol. s.r.o., Hlavní 32, 251 63 Kunice-Vidovice, Česká republika
Složení	glukózový sirup, jogurtová poleva 18% (cukr, neztužený rostlinný tuk [palmojádrový, palmový a shea v různém poměru], sušená syrovátka, sušený jogurtový prášek 2%, regulátor kyselosti: kyselina citronová, emulgátor: slunečnicový lecitin, přírodní vanilkové aroma), ovesné vločky 10%, extrudované cereálie 8,5% (pšeničná krupice, rýžová mouka, cukr, pšeničná mouka, žitná mouka, ječná sladová mouka, pšeničná vláknina), kukuřičné lupínky 7,5% (kukuřičná krupice, cukr, jedlá sůl s jódem [sůl, jodičnan draselný]), ječný sladový výtažek, protispěšková látka: uhličitán vápenatý), sušená proslazená klikva 4,5% (klikva velkoplodá Vaccinium macrocarpon 60%, cukr, slunečnicový olej), upravené ovocné kousky s jahodovým pyré 4% (ovoce 39% [jablečné pyré, jahodové pyré 10%, jahodová šťáva z koncentrátu 9%, višňová šťáva], cukr, fruktózoový sirup, rýžová mouka, citronová vláknina, želírující látka: pektin, palmový tuk, kyselina: kyselina citronová, aroma, regulátor kyselosti: citrát draselný), sušená jablka, glukózo-fruktózoový sirup, palmový tuk, sušený ananas (ananas 51%, cukr, regulátor kyselosti: kyselina citronová, konzervant: oxid siřičitý), emulgátor: slunečnicový lecitin, aroma, kyselina: kyselina citronová. Může obsahovat stopy sóji, arašídů a skořápkových plodů. Obsah vlákniny na 100g: 2,2g
Hmotnost / objem výrobku	25g
EAN výrobku	8595043304540
Výživové údaje na 100g/ml výrobku	
Energetická hodnota (kJ/kcal)	1686 kJ/400 kcal
Tuky (g)	11
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	7,3
Sacharidy (g)	71
z toho cukry (g)	41
Bílkoviny (g)	3,2
Sůl (g)	0,27
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)	Skladujte v suchu, chraňte před teplem a přímým slunečním zářením.

Alergologické informace

Alergenní složky	Výrobek obsahuje (ANO/NE)	Křížová kontaminace (ANO/NE)	Vložte foto jako přílohu (max. rozlišení 600x600)
Obiloviny obsahující lepek	ANO		
Korýši a výrobky z nich	NE	NE	
Vejce a výrobky z nich	NE	NE	
Ryby a výrobky z nich	NE	NE	
Jádra podzemnice olejné (arašídů) a výrobky z nich	NE	ANO	
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	NE	ANO	
Mléko a výrobky z něj	ANO		
Skořápkové plody a výrobky z nich	NE	ANO	
Celer a výrobky z něj	NE	NE	
Hořčice a výrobky z ní	NE	NE	
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich	NE	NE	
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO ₂	ANO		
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	NE	NE	
Měkkýši a výrobky z nich	NE	NE	
% masa			